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FÄLTBASERAD PRODUKTCHEF – INFECTION CONTROL
Posted on 18 november, 2022

Company Name Mediq

Location Göteborg

Job Description

Mediq är i en spännande förändringsresa och flertalet nya produkter och samarbetspartners
kommer in i vårt sortiment. Eftersom vår nuvarande produktchef erhållit nya uppdrag och
utmaningar söker vi nu en ersättare till ett mycket framgångsrikt och starkt team. Det är ett växande
område med många möjligheter. Har du erfarenhet av försäljning av kapitalvaror mot sjukvård? Vill
du jobba med en kombination av marknadsföring och försäljning? Då är detta något för dig!

Arbetsbeskrivning
Som fältbaserad produktchef driver och utvecklar du såväl marknadsaktiviteter som
försäljningsinsatser inom det avsedda affärsområdet Infection Control. Affärsområdet innefattar
steriliseringsapparater, autoklaver, diskmaskiner och liknande utrustning inom sjukvården och på
sterilcentraler. Du planerar och genomför produktrelaterade strategier, är direktlänkad med våra
underleverantörer samt bedriver säljrelaterade aktiviteter tillsammans med säljorganisationen. Du
samarbetar närmst med försäljningschefen samt säljteamet, men har också en nära relation till
marknadsteamet. Tillsammans utarbetar du strategier, prognostiserar affärer och utvecklar
värdeskapande lösningar för våra kunder. Förutom ett gott gäng kollegor kommer du att
supporteras av interna funktioner som Inköp, Kundservice, Marknad & Kommunikation, Anbud- och
Avtal samt Materialstyrning.

Vi söker dig som
Har några års erfarenhet av försäljning och/eller marknadsföring inom medicintekniska produkter.
Det är en fördel om du dessutom har arbetat på sjukhus och/eller har erfarenhet av medicinteknisk
utrustning. Eller kanske är du medicintekniker som vill ta nästa steg i din karriär. Du behärskar MS
Office, är en van användare av Excel samt att analysera och använda marknadsinformation. Det
dagliga arbetet kräver att du behärskar engelska väl. Vidare ser vi gärna i vår nästa medarbetare
någon som är lösningsorienterad, kommunikativ och flexibel. Du bör ha en god förmåga att kunna
organisera och hålla utbildning inför grupp och du kan hantera många ”bollar i luften”.

Personliga egenskaper
För att bli framgångsrik i rollen och trivas på Mediq är du en lagspelare med stor samarbetsförmåga.
Du har en öppen och social framtoning, är företagsam, driven och lösningsorienterad. Genom din
kommunikativa förmåga har du lätt för att uttrycka dig i tal och skrift. Vi värdesätter att du lever upp
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till ovan nämnda beskrivningar samt att du delar Mediq’s värderingar - Caring Heart, Customer Drive
& Champion Spirit.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med tillträde så snart som möjligt.

I denna rekrytering samarbetar Mediq med Moveup Consulting.
Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Jelena Dogas på telefon +46 70 725 73 96
eller via mail på jelena.dogas@moveup.se.

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till jelena.dogas@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

 

Mediq Sverige AB är en ledande aktör inom global hälso- och sjukvård. Varje dag förbättrar vi livet för
miljontals människor genom att tillhandahålla sjukvårdsmaterial, medicintekniska produkter,
leveranser, utbildning och rådgivning till våra kunder som återfinns både inom den privata och
offentliga sektorn. Vår mission är att vara en pålitlig leverantör till hälso- och sjukvården och bidra till
att människor får ett så bra liv som möjligt. Vår vision är att vara våra kunders och partners förstaval.
Mer information finns på vår hemsida www.mediq.se

Vi tillhör den nederländska koncernen Mediq B.V som ursprungligen grundades 1899 och har ca 3.000
medarbetare i Europa. Mediq Sverige AB har idag ca 200 engagerade medarbetare och tillsammans
levererar vi ut ca 3,5 miljoner orderrader/år. Vårt huvudkontor och logistikcenter ligger i Kungsbacka, vi
har även kontor i Upplands Väsby samt lagerverksamhet i Umeå.

Consultant Name Jelena Dogas

Consultant Number 070 725 73 96

Consultant Email jelena.dogas@moveup.se

Cosultant Linkdin www.linkedin.com/in/jelena-dogas-78425b4b/
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